ZILAUDIO LUIZ - ADVOGADOS ASSOCIADOS
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Autor SICREDI NORTE Réu ANDERSON ANDRE WESCHENFELDER E
Autos 1000218-95.2019.8.11.0023 OUTROS
Vara SEGUNDA CARA CIVEL DE PEIXOTO DE
AZEVEDO
Conta

SICREDI NORTE
[1]1AGAO DE EXECUGAO

Principal Original R$ 39.089,96

Principal Corrigido (de 03/2019 a 04/2024) 52.468,51
Juros Moratérios de 1,00% Ao Més (de 02/2019 a 04/2024 = 62,00%) 32.530,48
84.998,99
Demonstrativo dos indices utilizados

Data Moeda Principal Indicador Indice Corregao
03/2019 R$ 39.089,96 INPC 0,0000(0,7700%) 300,99
04/2019 R$ 39.390,95 INPC 0,0000(0,6000%) 236,35
05/2019 R$ 39.627,30 INPC 0,0000(0,1500%) 59,44
06/2019 R$ 39.686,74 INPC 0,0000(0,0100%) 3,97
07/2019 R$ 39.690,71 INPC 0,0000(0,1000%) 39,69
08/2019 R$ 39.730,40 INPC 0,0000(0,1200%) 47,68
09/2019 R$ 39.778,08 INPC 0,0000(-0,0500%) -19,89
10/2019 R$ 39.758,19 INPC 0,0000(0,0400%) 15,90
11/2019 R$ 39.774,09 INPC 0,0000(0,5400%) 214,78
12/2019 R$ 39.988,87 INPC 0,0000(1,2200%) 487,86
01/2020 R$ 40.476,73 INPC 0,0000(0,1900%) 76,91
02/2020 R$ 40.553,64 INPC 0,0000(0,1700%) 68,94
03/2020 R$ 40.622,58 INPC 0,0000(0,1800%) 73,12
04/2020 R$ 40.695,70 INPC 0,0000(-0,2300%) -93,60
05/2020 R$ 40.602,10 INPC 0,0000(-0,2500%) -101,50
06/2020 R$ 40.500,60 INPC 0,0000(0,3000%) 121,50
07/2020 R$ 40.622,10 INPC 0,0000(0,4400%) 178,74
08/2020 R$ 40.800,84 INPC 0,0000(0,3600%) 146,88
09/2020 R$ 40.947,72 INPC 0,0000(0,8700%) 356,24
10/2020 R$ 41.303,96 INPC 0,0000(0,8900%) 367,61
11/2020 R$ 4167157 INPC 0,0000(0,9500%) 395,88
12/2020 R$ 42.067,45 INPC 0,0000(1,4600%) 614,18
01/2021 R$ 4268163 INPC 0,0000(0,2700%) 115,24
02/2021 R$ 42.796,87 INPC 0,0000(0,8200%) 350,94
03/2021 R$ 43.147,81 INPC 0,0000(0,8600%) 371,07
04/2021 R$ 43.518,88 INPC 0,0000(0,3800%) 165,37
05/2021 R$ 4368425 INPC 0,0000(0,9600%) 419,37
06/2021 R$ 44.103,62 INPC 0,0000(0,6000%) 264,62
07/2021 R$ 4436824 INPC 0,0000(1,0200%) 452,56
08/2021 R$ 44.820,80 INPC 0,0000(0,8800%) 394,42
09/2021 R$ 4521522 INPC 0,0000(1,2000%) 542,58
10/2021 R$ 45.757,80 INPC 0,0000(1,1600%) 530,79
11/2021 R$ 46.288,59 INPC 0,0000(0,8400%) 388,83
12/2021 R$ 46.677,42 INPC 0,0000(0,7300%) 340,74
01/2022 R$ 47.018,16 INPC 0,0000(0,6700%) 315,02
02/2022 R$ 47.333,18 INPC 0,0000(1,0000%) 473,34
03/2022 R$ 47.806,52 INPC 0,0000(1,7100%) 817,49
04/2022 R$ 48.624,01 INPC 0,0000(1,0400%) 505,69
05/2022 R$ 49.129,70 INPC 0,0000(0,4500%) 221,08
06/2022 R$ 49.350,78 INPC 0,0000(0,6200%) 305,98
07/2022 R$ 49.656,76 INPC 0,0000(-0,6000%) -297,94
08/2022 R$ 49.358,82 INPC 0,0000(-0,3100%) -153,02
09/2022 R$ 49.205,80 INPC 0,0000(-0,3200%) -157,46
10/2022 R$ 49.048,34 INPC 0,0000(0,4700%) 230,53
11/2022 R$ 49.278,87 INPC 0,0000(0,3800%) 187,26
12/2022 R$ 49.466,13 INPC 0,0000(0,6900%) 341,32
01/2023 R$ 49.807,45 INPC 0,0000(0,4600%) 229,11
02/2023 R$ 50.036,56 INPC 0,0000(0,7700%) 385,28
03/2023 R$ 50.421,84 INPC 0,0000(0,6400%) 322,70
04/2023 R$ 50.744,54 INPC 0,0000(0,5300%) 268,95
05/2023 R$ 51.013,49 INPC 0,0000(0,3600%) 183,65
06/2023 R$ 51.197,14 INPC 0,0000(-0,1000%) -51,20
07/2023 R$ 51.145,94 INPC 0,0000(-0,0900%) -46,03
08/2023 R$ 51.099,91 INPC 0,0000(0,2000%) 102,20
09/2023 R$ 51.202,11 INPC 0,0000(0,1100%) 56,32
10/2023 R$ 51.258,43 INPC 0,0000(0,1200%) 61,51
11/2023 R$ 51.319,94 INPC 0,0000(0,1000%) 51,32
12/2023 R$ 51.371,26 INPC 0,0000(0,5500%) 282,54
01/2024 R$ 51.653,80 INPC 0,0000(0,5700%) 294,43
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02/2024 R$ 51.948,23 INPC 0,0000(0,8100%) 420,78
03/2024 R$ 52.369,01 INPC 0,0000(0,1900%) 99,50
04/2024 R$ 52.468,51 0,00

Total das Parcelas: R$ 84.998,99

Honorarios

Advocaticios 10,00% 8.499,90
Despesas

DISTRIBUIQAO (R$ 804,30 Base 03/2019) 1.079,57

Total da Conta RS 94.578,46

Importa a presente conta em NOVENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E
QUARENTA E SEIS CENTAVOS

Memoria de Cdlculo
INPC do IBGE de Marco de 2019 até Abril de 2024

Observagiao: CALCULO ATUALIZADO
Localidade, 06 de maio de 2024
JEAN CARLOS ROVARIS

Advogado
Conta: ACAO DE EXECUCAO



